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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022
Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA
02/04/22 - 03/04/22 . . .
) Clasament Final Provizoriu
Rasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:55,916 1:55,911 3:51,827 116.47km/F 25 25
2 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF91 157,902 1:58,888 3:56,790 04,963 18 18
3 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,038  1:59,239  3:58,277 06,450 15 15
4 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4a PF:120 2:04,873 2:06,537 4:11,410 19,583 12 12
5 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4a PF:128 2:06,323 2:06,421 4:12,744 20,917
6 72 Matei STANCU BMW 320i 3a PF:83 2:06,674 2:06,116 4:12,790 20,963 10 10
7 165 Pavel Georgiev VAZ 2107 4b PF:140 2:06,707 2:06,988  4:13,695 21,868 8 8
SHENKOV
8 28 Alin George LUCA Porsche 911 2b PF:63 2:08,752  2:05,437 4:14,189 22362 6 6
9 51 Robert BARABAS Fiat 126 1PF:29 2:08,635 2:05606 4:14,241 22,414 4 4
10 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4a PF:121 2:07,415  2:07,788  4:15,203 23,376 2 2
11 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 2:07,346 2:08,751 4:16,097 24,270 1 1
12 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 2:10,611  2:10,330  4:20,941 29,114
13 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:12,176  2:12,191  4:24,367 32,540
14 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:160 2:15,563  2:11,873  4:27,436 35,609
15 56 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:15,092 2:12,410 4:27,502 35,675
16 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS  3b PF:118 2:14,142  2:13,458  4:27,600 35,773
17 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 3b PF:105 2:14,206  2:13,918  4:28,124 36,297
18 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:168 2:07,390 2:21,716  4:29,106 37,279
19 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4b PF:142 2:15,069  2:14,358  4:29,427 37,600
20 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 2aPF:52 2:16,182 2:13,782  4:29,964 38,137
21 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 6 PF:201 2:16,461 2:13,645  4:30,106 38,279
22 105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:105 2:15,974 2:14,318 4:30,292 38,465
23 93 Adrian Nicolae MANTA Honda Civic EG 6 PF:238 2:15,346 2:15,124 4:30,470 38,643
24 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 6 PF:276 2:15,239 2:15,432 4:30,671 38,844
25 89 George Eugen Seat Cupra 3aPF:95 2:18,786 2:14,487 4:33,273 41,446
SCHIOPULESCU
26 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 5a PF:161 2:17,285  2:18,074  4:35,359 43,532
27 642 Mihai Calin Renault Clio Rally5 6 PF:416 2:17,617  2:19,377  4:36,994 45,167
DUMITRESCU
28 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:258 2:19,629  2:19,888  4:39,517 47,690
29 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 6 PF:343 2:22,330 2:21,266  4:43,596 51,769
30 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6 PF:211 2:22,435 2:21,504 4:43,939 52,112
31 58 Andrei TEODORESCU  Renault Clio RS 2.0 6 PF:223 2:22,992  2:22,307  4:45,299 53,472
32 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6 PF:221 2:23,566  2:22,174  4:45,740 53,913
33 405 Grigore Leonardo Citroen C2 GT 6 PF:243 2:23,877  2:23,326  4:47,203 55,376
LEPADATU
34 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l 5a PF:160 2:23,660 2:23,836 4:47,496 55,669
35 193 Bogdan Emilian MINEA  Renault Clio RS 6 PF:397 2:23,002  2:24,653  4:47,655 55,828
36 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 5b PF:182 2:30,550  2:18,406  4:48,956 57,129
37 527 Catalin-Dumitru BMW 325I 6 PF:226 2:25,600 2:24,187  4:49,787 57,960
BALTEANU
38 67 Lucian Bogdan Honda Civic 5b PF:185 2:26,389  2:26,834  4:53,223 1:01,396
HARNAGEA
39 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 2:25,376  2:28,330  4:53,706 1:01,879
40 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 3b PF:102 2:28,315  2:25,761  4:54,076  1:02,249
41 411 Loredan STEFAN Honda Civic 6 PF:258 2:29,182  2:25,437  4:54,619 1:02,792
42 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 6 PF:348 2:28,584  2:29,431  4:58,015 1:06,188
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA

Clasament Final Provizoriu

02/04/22 - 03/04/22

Rasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil [ GcC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
43 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 6 PF:283 2:31,186 2:28,740 4:59,926  1:08,099 '
44 128 Andrei Razvan BARBU Mini Cooper SE Electric 2:33,948 2:26,125 5:00,073 1:08,246
45 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 6 PF:241 2:30,493  2:31,041 5:01,534 1:09,707
46 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5a PF:165 2:32,174  2:31,525 5:03,699 1:11,872
47 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 6 PF:389 2:33,002 2:31,773  5:04,775 1:12,948
48 455 Sebastian Nicolas Dacia Sandero 6 PF:282 2:34,546  2:32,069 5:06,615 1:14,788
SCIRLET
49 433 Adrian COMAN Peugeot 208 6 PF:265 2:35,286  2:34,926  5:10,212 1:18,385
50 409 Florin Danut GAFTON-  Ford Fiesta 6 PF:325 2:35,510 2:35,235  5:10,745 1:18,918
CONSTANTINICA

51 34 Mihai ROTARU BMW E30 318 | 6 PF:229 2:39,606  2:40,801  5:20,407 1:28,580
52 65 Matei CRISTIAN Peugeot 206 RC 6 PF:285 2:42,687 2:39,679  5:22,366 1:30,539
53 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 6 PF:274  2:43,027 2:42,921 5:25,948 1:34,121
54 502 Cosmin IONESCU Citroen DS 3 R1 6 PF:331 2:42,345  2:46,903  5:29,248 1:37,421

677 lonut Victor IENASEL Ford Focus 4a PF:125 - -

82 Petre-Alin CRISTEA Citroen Saxo VTS 6 PF:266 - -

626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI 4b PF:145 - -

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 5a PF:161 - -

78 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer EVO9 4a PF:121 - -

87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:140 - -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge 2a PF:49 - -

125 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS 6 PF:316 - -

6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2b PF:64 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA

Clasament Final Provizoriu

02/04/22 - 03/04/22

Réasnov Doc.Nr. 5.3

CNVC - Categoria |

Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF91 157,902 1:58,888  3:56,790 114.03km/I 10 10
2 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4a PF:120 2:04,873 2:06,537 4:11,410 14,620 9 9
3 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4a PF:128 2:06,323 2:06,421 4:12,744 15,954
4 72 Matei STANCU BMW 320i 3a PF:83 2:06,674 2:06,116  4:12,790 16,000 8 8
5 165 Pavel Georgiev VAZ 2107 4b PF:140 2:06,707 2:06,988 4:13,695 16,905 7 7
SHENKOV
6 28 Alin George LUCA Porsche 911 2b PF:63 2:08,752 2:05,437 4:14,189 17,399 6 6
7 51 Robert BARABAS Fiat 126 1PF:29 2:08,635 2:05,606 4:14,241 17,451 5 5
8 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4a PF:121 2:07,415  2:07,788  4:15,203 18,413 4 4
9 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 2:07,346  2:08,751  4:16,097 19,307 3 3
10 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 2:10,611  2:10,330  4:20,941 24,151 2 2
11 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:160 2:15,563  2:11,873  4:27,436 30,646 1 1
12 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS  3b PF:118 2:14,142  2:13,458  4:27,600 30,810
13 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 3b PF:105 2:14,206  2:13,918  4:28,124 31,334
14 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:168 2:07,390 2:21,716  4:29,106 32,316
15 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4b PF:142 2:15,069  2:14,358  4:29,427 32,637
16 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 2a PF:52 2:16,182  2:13,782  4:29,964 33,174
17 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 6 PF:201 2:16,461  2:13,645  4:30,106 33,316
18 105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:105 2:15,974  2:14,318  4:30,292 33,502
19 93 Adrian Nicolae MANTA  Honda Civic EG 6 PF:238 2:15,346  2:15,124  4:30,470 33,680
20 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 6 PF:276 2:15,239  2:15,432  4:30,671 33,881
21 89 George Eugen Seat Cupra 3aPF:95 2:18,786  2:14,487  4:33,273 36,483
SCHIOPULESCU
22 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 5a PF:161 2:17,285  2:18,074  4:35,359 38,569
23 642 Mihai Calin Renault Clio Rally5 6 PF:416 2:17,617  2:19,377  4:36,994 40,204
DUMITRESCU
24 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:258 2:19,629  2:19,888  4:39,517 42,727
25 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 6 PF:343 2:22,330 2:21,266  4:43,596 46,806
26 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6 PF:211 2:22,435 2:21,504 4:43,939 47,149
27 58 Andrei TEODORESCU  Renault Clio RS 2.0 6 PF:223 2:22,992  2:22,307  4:45,299 48,509
28 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6 PF:221 2:23,566  2:22,174  4:45,740 48,950
29 405 Grigore Leonardo Citroen C2 GT 6 PF:243 2:23,877  2:23,326  4:47,203 50,413
LEPADATU
30 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l 5a PF:160 2:23,660 2:23,836 4:47,496 50,706
31 193 Bogdan Emilian MINEA  Renault Clio RS 6 PF:397 2:23,002  2:24,653  4:47,655 50,865
32 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 5b PF:182 2:30,550 2:18,406  4:48,956 52,166
33 527 Catalin-Dumitru BMW 325I 6 PF:226 2:25,600 2:24,187  4:49,787 52,997
BALTEANU
34 67 Lucian Bogdan Honda Civic 5b PF:185 2:26,389  2:26,834  4:53,223 56,433
HARNAGEA
35 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3aPF98 2:25,376  2:28,330  4:53,706 56,916
36 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 3b PF:102 2:28,315 2:25,761 4:54,076 57,286
37 411 Loredan STEFAN Honda Civic 6 PF:258 2:29,182 2:25,437 4:54,619 57,829
38 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 6 PF:348 2:28,584 2:29,431 4:58,015 1:01,225
39 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 6 PF:283 2:31,186  2:28,740  4:59,926  1:03,136
40 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 6 PF:241 2:30,493  2:31,041 5:01,534 1:04,744
41 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5a PF:165 2:32,174  2:31,525 5:03,699 1:06,909
42 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 6 PF:389 2:33,002 2:31,773  5:04,775 1:07,985
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA

Clasament Final Provizoriu

o suc)
R

PRIMARIA ORASULUT
RAsnov

02/04/22 - 03/04/22

Rasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
43 455 Sebastian Nicolas Dacia Sandero 6 PF:282 2:34,546  2:32,069 5:06,615 1:09,825
SCIRLET
44 433 Adrian COMAN Peugeot 208 6 PF:265 2:35,286 2:34,926 5:10,212 1:13,422
45 409 Florin Danut GAFTON-  Ford Fiesta 6 PF:325 2:35,510 2:35,235  5:10,745 1:13,955
CONSTANTINICA
46 34 Mihai ROTARU BMW E30 318 | 6 PF:229 2:39,606 2:40,801 5:20,407 1:23,617
47 65 Matei CRISTIAN Peugeot 206 RC 6 PF:285 2:42,687 2:39,679 5:22,366 1:25,576
48 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 6 PF:274 2:43,027 2:42,921 5:25,948 1:29,158
49 502 Cosmin IONESCU Citroen DS 3 R1 6 PF:331 2:42,345 2:46,903 5:29,248 1:32,458
82 Petre-Alin CRISTEA Citroen Saxo VTS 6 PF:266 - -
677 lonut Victor IENASEL Ford Focus 4a PF:125 - -
139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 5a PF:161 - -
22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge 2a PF:49 - -
6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2b PF:64 - -
626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI 4b PF:145 - -
78 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer EVO9 4a PF:121 - -
87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:140 - -
- 17257Ma7riu§Agria7n PﬁOPﬁESgUicniroein SEX(lVIS - E Pf:3&6 7777777777 -
CNVC - Categorialll
Poz Nr |Pilot Automobil Yo Mansal | Mansa2 & Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:55,916  1:55,911  3:51,827 116.47km/I 10 10
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,038  1:59,239  3:58,277 06,450 9 9
3 56 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:15,092  2:12,410  4:27,502 35,675 8 8
CNVC - Grupa 1
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 51 Robert BARABAS Fiat 126 1PF:29 2:08,635 2:05,606 4:14,241 106.2km/h 125 2.5 15
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 28 Alin George LUCA Porsche 911 2b PF:63 2:08,752  2:05,437  4:14,189 106.22km/r12.5 2.5 15
2 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 2a PF:52 2:16,182 2:13,782 4:29,964 15,775 9 15 105
22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge 2a PF:49 - -
6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2b PF:64 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022
Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA
02/04/22 - 03/04/22 . . .
) Clasament Final Provizoriu
Rasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF91 157,002 1:58,888 3:56,790 114.03km/t 25 5 30
2 72 Matei STANCU BMW 320i 3a PF:83 2:06,674 2:06,116 4:12,790 16,000 18 2 20
3 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 2:07,346 2:08,751 4:16,097 19,307 15 3 18
4 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS  3b PF:118 2:14,142 2:13,458 4:27,600 30,810 12 12
5 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 3b PF:105 2:14,206 2:13,918 4:28,124 31,334 10 10
6 105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:105 2:15,974  2:14,318  4:30,292 33,502 8 8
7 89 George Eugen Seat Cupra 3aPF:95 2:18,786  2:14,487  4:33,273 36,483 6 6
SCHIOPULESCU
8 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 2:25,376  2:28,330 4:53,706 56,916 4 4
9 26 Antonia loana TANASIE VW Golf 3b PF:102 2:28,315  2:25,761  4:54,076 57,286 2 2
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat |
1 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4a PF:120 2:04,873  2:06,537  4:11,410 107.3%m/r 25 2 27
2 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4a PF:128 2:06,323 2:06,421 4:12,744 01,334
3 165 Pavel Georgiev VAZ 2107 4b PF:140 2:06,707  2:06,988  4:13,695 0228 18 3 21
SHENKOV
4 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4a PF:121 2:07,415  2:07,788  4:15,203 03,793 15 5 20
5 60 MarcBANCA ~ Subarulmpreza ~ 4bPF:142 215069  2:14,358  4:129,427 18,017 12 12
626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI 4b PF:145 - -
677 lonut Victor IENASEL Ford Focus 4a PF:125 - -
78 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer EVO9 4a PF:121 - -
87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:140 - -
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:160 2:15,563 2:11,873 4:27,436 100.96km/F 25 3 28
2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:168 2:07,390 2:21,716 4:29,106 01,670 18 5 23
3 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 5a PF:161 2:17,285 2:18,074 4:35,359 07,923 15 2 17
4 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l 5a PF:160 2:23,660 2:23,836 4:47,496 20,060
5 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 5b PF:182 2:30,550 2:18,406  4:48,956 21,520
6 67 Lucian Bogdan Honda Civic 5b PF:185 2:26,389 2:26,834 4:53,223 25,787 12 12
HARNAGEA
777 13 7CIgudEJ I\iACiY - 7VVX GBIfE 77777 53 PﬁF:1765i 2§2E7i 72:&1,5257 75:(5’;,67997 §6,36?L 7107 B 7107
139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 5a PF:161 - -
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Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA

02/04/22 - 03/04/22

Réasnov

Nr

121
80
93

404

642

403
412
454
58
99
405

193
527

411
466
79
401
408
455

433
409

Pilot

Matei VOICU
Alexandru KREPELKA
Adrian Nicolae MANTA
Vlad Mihai COLCERIU
Mihai Calin
DUMITRESCU
Claudiu Antonio MOTOC
Bogdan Adrian

Marcel GAMAN

Andrei TEODORESCU
Silviu PARNUTA

Grigore Leonardo
LEPADATU

Bogdan Emilian MINEA

Catalin-Dumitru
BALTEANU

Loredan STEFAN
Madalin NEAGU

Adrian COTEANU
Alexandru CAZACU
Nicolae Cosmin PETRE

Sebastian Nicolas
SCIRLET

Adrian COMAN

Florin Danut GAFTON-
CONSTANTINICA

Mihai ROTARU

Matei CRISTIAN
Sabrina Nora CAMARDA
Cosmin IONESCU

Clasament Final Provizoriu
CNVC - Grupa 6

Automobil

Ford Fiesta R2T
Honda Civic
Honda Civic EG
Peugeot 208
Renault Clio Rally5

Peugeot 208 R2
Dacia Logan

VW Golf 2

Renault Clio RS 2.0
Peugeot 206 RC
Citroen C2 GT

Renault Clio RS
BMW 325I

Honda Civic
Citroen C2 VTS
Citroen Saxo VTS
Skoda Fabia 1
Dacia Logan
Dacia Sandero

Peugeot 208
Ford Fiesta

BMW E30 318 |
Peugeot 206 RC
Dacia Sandero

Citroen DS 3 R1

GC‘

6 PF:216
6 PF:201
6 PF:238
6 PF:276
6 PF:416

6 PF:258
6 PF:343
6 PF:211
6 PF:223
6 PF:221
6 PF:243

6 PF:397
6 PF:226

6 PF:258
6 PF:348
6 PF:283
6 PF:241
6 PF:389
6 PF:282

6 PF:265
6 PF:325

6 PF:229
6 PF:285
6 PF:274
6 PF:331

Mansa 1

2:10,611
2:16,461
2:15,346
2:15,239
2:17,617

2:19,629
2:22,330
2:22,435
2:22,992
2:23,566
2:23,877

2:23,002
2:25,600

2:29,182
2:28,584
2:31,186
2:30,493
2:33,002
2:34,546

2:35,286
2:35,510

2:39,606
2:42,687
2:43,027

Mansa 2

2:10,330
2:13,645
2:15,124
2:15,432
2:19,377

2:19,888
2:21,266
2:21,504
2:22,307
2:22,174
2:23,326

2:24,653
2:24,187

2:25,437
2:29,431
2:28,740
2:31,041
2:31,773
2:32,069

2:34,926
2:35,235

2:40,801
2:39,679
2:42,921

Timp
Realizat
4:20,941
4:30,106
4:30,470
4:30,671
4:36,994

4:39,517
4:43,596
4:43,939
4:45,299
4:45,740
4:47,203

4:47,655
4:49,787

4:54,619
4:58,015
4:59,926
5:01,534
5:04,775
5:06,615

5:10,212
5:10,745

5:20,407
5:22,366
5:25,948
5:29,248

b

m E G

oy

Ecart

103.47km/F
09,165
09,529
09,730
16,053

18,576
22,655
22,998
24,358
24,799
26,262

26,714
28,846

33,678
37,074
38,985
40,593
43,834
45,674

49,271
49,804

59,466
1:01,425
1:05,007

[ Pc

25
18
15
12

P N DM O

Doc.Nr. 5.3

‘ PA ‘TOT

5 30

18
2 17
3 15

P N A~ O

Petre-Alin CRISTEA
Marius Adrian POPESCU

Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS

6 PF:266
6 PF:316

CNVC - Grupa CN/E2-SC

Nr

40
29
56

Nr

12
128

Pilot ‘

Octavian Eugen CIOVICA
Emil GHINEA
Botond SZABO

Pilot ‘

Automobil

Radical SR8
Norma M20F
Radical SR3 RS

GC‘

~ SC-3000
SC-3000
SC-1600

Mansa 1

1:55,916
1:59,038
2:15,092

CNVC - Automobile Electrice

Automobil

GC‘

Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric

Andrei Razvan BARBU

Mini Cooper SE

Electric

Mansa 1

2:12,176
2:33,948

Mansa 2

1:55,911
1:59,239
2:12,410

Mansa 2

2:12,191
2:26,125

Timp
Realizat
3:51,827
3:58,277
4:27,502

Timp
Realizat
4:24,367

Ecart

116.47km/t
06,450
35,675

[ Pc

25
18
15

Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

102.13km/t 12.5 2.5

35,706

9

15
1.5 105
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022
Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA
02/04/22 - 03/04/22 . . .
) Clasament Final Provizoriu
Rasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Juniori
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 2:10,611 2:10,330 4:20,941 103.47km/r 25 5 30
2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 6 PF:276 2:15,239 2:15,432 4:30,671 09,730 18 3 21
3 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 6 PF:241  2:30,493 2:31,041 5:01,534 40593 15 2 17
4 455 Sebastian Nicolas Dacia Sandero 6 PF:282 2:34,546  2:32,069  5:06,615 45,674 12 12
SCIRLET
5 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 6 PF:274  2:43,027 2:42,921 5:25,948 1:05,007 10 10
CNVC - Debutanti
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 6 PF:276 2:15,239  2:15,432  4:30,671 99.75km/h 25 5 30
2 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:258 2:19,629  2:19,888  4:39,517 08,846 18 18
3 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 6 PF:343 2:22,330 2:21,266  4:43,596 12925 15 3 18
4 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6 PF:211 2:22,435 2:21,504 4:43,939 13,268 12 12
5 405 Grigore Leonardo Citroen C2 GT 6 PF:243  2:23,877  2:23,326  4:47,203 16,532 10 10
LEPADATU
6 411 Loredan STEFAN Honda Civic 6 PF:258 2:29,182  2:25,437  4:54,619 23,948 8 8
7 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 6 PF:348 2:28,584  2:29,431  4:58,015 27,344 6 2 8
8 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 6 PF:241 2:30,493  2:31,041  5:01,534 30,863 4 4
9 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 6 PF:389 2:33,002 2:31,773  5:04,775 34,104 2 2
10 455 Sebastian Nicolas Dacia Sandero 6 PF:282 2:34,546  2:32,069 5:06,615 35,944 1 1
SCIRLET
11 433 Adrian COMAN Peugeot 208 6 PF:265 2:35,286  2:34,926  5:10,212 39,541
12 409 Florin Danut GAFTON- Ford Fiesta 6 PF:325 2:35,510 2:35,235 5:10,745 40,074
CONSTANTINICA
13 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 6 PF:274 2:43,027 2:42,921  5:25,948 55,277
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 2a PF:52 2:16,182 2:13,782 4:29,964 100.01km/F12.5 2.5 15
22 7Floirin7\/07ICLi - 7Feiraﬂ4578 (ihaEznge ~ 2aPFR4 -
CNVC - Clasa 2b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 28 Alin George LUCA Porsche 911 2b PF:63 2:08,752 2:05,437 4:14,189 106.22km/F12.5 2.5 15
6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2b PF:64 - -
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat |
1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF91 157,902 1:58,888 3:56,790 114.03km/t 25 5 30
2 72 Matei STANCU BMW 320i 3a PF:83 2:06,674 2:06,116 4:12,790 16,000 18 3 21
3 89 George Eugen Seat Cupra 3aPF:95 2:18,786 2:14,487 4:33,273 36,483 15 2 17
SCHIOPULESCU
4 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 2:25,376 2:28,330 4:53,706 56,916 12 12
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022
Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA
02/04/22 - 03/04/22 . . .
) Clasament Final Provizoriu
Rasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Clasa 3b
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 2:07,346 2:08,751 4:16,097 105.43km/r 25 5 30
2 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS  3b PF:118 2:14,142 2:13,458 4:27,600 11,503 18 18
3 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 3b PF:105 2:14,206 2:13,918 4:28,124 12,027 15 2 17
4 105 Valentin DOBRE Renault Clio 3b PF:105 2:15,974 2:14,318 4:30,292 14,195 12 3 15
5 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 3b PF:102 2:28,315 2:25,761 4:54,076 37,979 10 10
CNVC - Clasa 4a
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4a PF:120 2:04,873  2:06,537  4:11,410 107.39%km/t 25 3 28
2 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4a PF:128 2:06,323 2:06,421 4:12,744 01,334
3 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4a PF:121 2:07,415 2:07,788 4:15,203 03,793 18 5 23
78 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer EVO9 4a PF:121 - -
677 lonut Victor IENASEL Ford Focus 4a PF:125 - -
CNVC - Clasa 4b
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 165 Pavel Georgiev VAZ 2107 4b PF:140 2:06,707  2:06,988  4:13,695 106.43km/F 25 5 30
SHENKOV
2 60 MarcBANCA  Subarulmpreza ~ 4bPF:142 215069  2:14,358  4:129,427 15732 18 3 21
87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:140 - - 2 2
626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI 4b PF:145 - -
CNVC - Clasa 5a
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:160 2:15,563 2:11,873 4:27,436 100.96km/F 25 3 28
2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:168 2:07,390 2:21,716 4:29,106 01,670 18 5 23
3 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 5a PF:161 2:17,285 2:18,074 4:35,359 07,923 15 2 17
4 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l 5a PF:160 2:23,660 2:23,836 4:47,496 20,060
5 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5a PF:165 2:32,174 2:31,525 5:03,699 36,263 12 12
139 AurelanALBU ~ Peugeot206RC  b5aPF161 -
CNVC - Clasa 5b
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 5b PF:182 2:30,550 2:18,406 4:48,956 93.44km/h
2 67 Lucian Bogdan Honda Civic 5b PF:185 2:26,389 2:26,834 4:53,223 04,267 125 25 15
HARNAGEA
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 56 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:15,092  2:12,410  4:27,502 100.93km/k12.5 2.5 15

Director Sportiv Pagina 8 din 10

Sandor BENEDEK
Listata la : 03/04/22 3:59:07 PM Afisatala ....................



.
- P 9
T < | P B
DEKRA e PRIvARIA ORASULUT
RAsnov

‘= L
,,,,,

Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA

Clasament Final Provizoriu

02/04/22 - 03/04/22

Réasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil [ GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:55,916 1:55,911 3:51,827 116.47km/t12.5 2.5 15
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:59,038  1:59,239  3:58,277 06,450 9 15 105

CNVCI - Categoria I1

Poz| Nr ‘Pilot ‘ Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
290 Petru Opel Kadett 11 A3 - - 5 5
CONSTANTINESCU
230 Bogdan BARBATU Austin MINI Mayfair 11 Al - -

CNVCI - Categoria I2

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 220 Dan Cornel NIRISTEANU VW Scirroco 12 B3 2:37,595 2:38,380 5:15,975 42.72km/h 25 5 30
2 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 12 B2 2:43,775 2:42,171 5:25,946 09,971 18 18
3 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 4:05,020 4:07,461 8:12,481 2:56,506 15 3 18
_ . NEMTANG
285 Constantin CONSTANTIN Oltcit TTS 2B -
CNVCI - Clasa A1+B1
Poz| Nr |Pilot Automobil | Gc Mansal | Mansa2 | Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
230 Bogdan BARBATU Austin MINI Mayfair 11 Al - -
285 Constantin CONSTANTIN Oltcit TTS 12 B1 - -
CNVCI - Clasa A2+B2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 12 B2 2:43,775 2:42,171 5:25,946 41.42km/h 25 25
2 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 4:05,020 4:.07,461 8:12,481 2:46,535 18 5 23
NEMTANU
CNVCI - Clasa A3+B3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
| Realizat | |
1 220 Dan Cornel NIRISTEANU VW Scirroco 12 B3 2:37,595 2:38,380 5:15,975 42.72km/h 25 5 30
290 Petru Opel Kadett 11 A3 - - 3 3
~ CONSTANTINESCU
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 12 B2 2:43,775 2:42,171 5:25,946 41.42km/h 25 25
2 266 Robert lulian ADAM Dacia 1410 Sport Dacia Revi 2:48,114  2:46,445 5:34559 80.7km/h 18 5 23
3 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 Dacia Revi 2:58,885 2:59,305 5:58,190 23,631 15 15
4 260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 4:05,020 4:07,461 8:12,481 2:46,535 12 3 15
_ _ _ NeMIANG - _ _ _ _ _ o _____________
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Trofeul Rasnov DEKRA by ICE TEA

02/04/22 - 03/04/22

Clasament Final Provizoriu

Rasnov
Dacia Revival - Grupa 1
Nr |Pilot Automobil [ GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp
Realizat
211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 Dacia Revi 2:58,885  2:59,305  5:58,190
260 Neculae Valentin Dacia 1310 TLX 12 B2 4:05,020 4:07,461 8:12,481
NEMTANU
Dacia Revival - Grupa 2
Nr  |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp
Realizat
277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 12 B2 2:43,775 2:42,171 5:25,946
Dacia Revival - Grupa Evo
Nr  |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp
| Realizat
266 Robert lulian ADAM Dacia 1410 Sport Dacia Revi 2:48,114  2:46,445  5:34,559
CNVC2 - Open
Nr  |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp
Realizat
365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV 5b PF:178 -
350 Attila Laszlo JAKAB Honda Civic 5b PF:192 -
331 Istvan GAL Suzuki Swift 1PF:29 -
360 Alexandra Maria Renault Twingo 6 PF:365 -
TESLOVAN
380 Lucian POP Dacia Sandero 6 PF:274 -

jiy IROEEUS

,,,,,

Ecart

Doc.Nr. 5.3

[ Pc ‘ PA ‘TOT

75.38km/h 25 25
27.41km/h 18 5 23

Ecart

[ PC ‘ PA ‘TOT

41.42km/h 25 25

Ecart

80.7km

Ecart

[ PC ‘ PA ‘TOT

/h 125 25 15

PC ‘ PA ‘TOT
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